Έξοδα αυξήσεως μετοχικού κεφαλαίου (μετά φόρων) -1.483,90
Σύνολο 878.516 500.000  

Με το από 31/12/2015 απόφαση της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων αποφασίστηκε η αύξηση του 

μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας κατά 380.000 ευρώ με την έκδοση δέκα εννέα χιλιάδων (19.000) νέων 

ονομαστικών μετοχών, ονομαστικής αξίας δέκα ευρώ (10€) εκάστης και τιμής διάθεσης είκοσι ευρώ (20€). Η 

διαφορά υπέρ το άρτιο καταχωρήθηκε σε ξεχωριστό λογαριασμό. Τα έξοδα της αύξησης του μετοχικού 

κεφαλαίου καταχωρήθηκαν ελεύθερα φόρου αφαιρετικά της διαφοράς υπέρ το άρτιο.